
Naturální
cidre z Tábora

Naši cidrerii jsme založili v roce 2021 s cílem vyrábět naturální cidre s minimem kompromisů a jakýchkoliv technologických 
zásahů. Věříme, že to jediné, co je potřeba k tomu získat kvalitní cidre, jsou kvalitní suroviny a dostatek času. Používáme 
vůbec nebo minimálně ošetřená jablka. Celý proces kvašení necháváme běžet spontánně; nepřidáváme žádné selektivní 
kvasinky, nečiříme, nefiltrujeme, nesíříme. Náš cidre leží v sudech či tancích minimálně 8 měsíců. Pro získání perlivosti 
nepoužíváme přidané CO2, ale klasické sekundární kvašení v lahvi (stejně jako např. u šampaňských vín). Sediment na dně 
našich lahví je také výsledkem tohoto procesu. Přejeme, ať Vám náš cidre přináší stejnou radost a lehkou hlavu jako nám.

www.cidreta.cz info@cidreta.cz +420 725 08 22 23

Suchý, naturální, 
jednodruhový, chmelený, 
spontánně kvašený cidre 
z čerstvě lisovaného 
moštu z jablek odrůdy 
Golden Delicious. Zrál 
8 měsíců na jemných 
kalech v barikovém 
sudu. Za studena 
chmelený odrůdou 
Nelson Sauvin. 
Sekundární fermentace 
v lahvi pro dosažení 
perlivosti. Cidre nebyl 
čiřen, filtrován ani 
dosiřován. Sediment 
je přirozenou součástí 
cideru vzniklou při 
dokvášení v lahvích.

Obsah alkoholu: 7 % obj. 
Objem: 0,7 l

Obsah alkoholu: 6 % obj. 
Objem: 0,7 l

Obsah alkoholu: 7 % obj. 
Objem: 0,7 l

Obsah alkoholu: 6 % obj. 
Objem: 0,7 l

Obsah alkoholu: 7 % obj. 
Objem: 0,7 l

Obsah alkoholu: 7 % obj. 
Objem: 0,7 l

Obsah alkoholu: 6 % obj. 
Objem: 0,7 l

Kiss me Hardy
barrique

Suchý, naturální, 
spontánně kvašený cidre 
z čerstvě lisovaného 
moštu. Elegantní, krásně 
komplexní a vyvážený. 
Zrál 8 měsíců 
na jemných kalech 
v barikovém sudu. 
Sekundární fermentace 
v lahvi pro dosažení 
perlivosti. Cidre nebyl 
čiřen, filtrován ani 
dosiřován. Sediment 
je přirozenou součástí 
cideru vzniklou při 
dokvášení v lahvích. 

Seeder
barrique

Suchý, naturální, 
jednodruhový, 
spontánně kvašený cidre 
z čerstvě lisovaného 
moštu z jablek odrůdy 
Golden Delicious. Krásně 
šťavnatý, v chuti lehce 
nasládlý, lehký, svěží 
a velmi pitelný. Zrál 
8 měsíců na jemných 
kalech v barikovém 
sudu. Sekundární 
fermentace v lahvi 
pro dosažení perlivosti. 
Cidre nebyl čiřen, 
filtrován ani dosiřován. 
Sediment je přirozenou 
součástí cideru vzniklou 
při dokvášení v lahvích. 

Prospector
barrique

Suchý, naturální, 
spontánně kvašený cidre 
z čerstvě lisovaného 
moštu z vybraných 
zelených jablek. 
Šťavnatý s pikantní 
kyselinkou. Zrál 
8 měsíců na jemných 
kalech v barikovém 
sudu. Sekundární 
fermentace v lahvi 
pro dosažení perlivosti. 
Cidre nebyl čiřen, 
filtrován ani dosiřován. 
Sediment je přirozenou 
součástí cideru vzniklou 
při dokvášení v lahvích. 

Greenhorn
barrique

Suchý, naturální, 
spontánně kvašený cidre 
z čerstvě lisovaného 
moštu. Jednoduchý, 
svěží, základní cidre 
proti žízni. Zrál 8 měsíců 
na jemných kalech 
v barikovém sudu. 
Sekundární fermentace 
v lahvi pro dosažení 
perlivosti. Cidre nebyl 
čiřen, filtrován ani 
dosiřován. Sediment 
je přirozenou součástí 
cideru vzniklou při 
dokvášení v lahvích. 

Elevator
barrique

Suchý, naturální, 
spontánně kvašený cidre 
z čerstvě lisovaného 
moštu. Výrazné dřevité, 
barikové tóny. Zrál 
8 měsíců na jemných 
kalech v barikovém 
sudu. Sekundární 
fermentace v lahvi 
pro dosažení perlivosti. 
Cidre nebyl čiřen, 
filtrován ani dosiřován. 
Sediment je přirozenou 
součástí cideru vzniklou 
při dokvášení v lahvích. 

Old Firehand
barrique

Suchý, naturální, 
spontánně kvašený cidre 
z čerstvě lisovaného 
moštu z jablek starých 
odrůd ze starých 
stromů. Chuťově velmi 
bohatý, mohutný, 
komplexní s dlouhou 
dochutí. Zrál 8 měsíců 
na jemných kalech 
v barikovém sudu. 
Sekundární fermentace 
v lahvi pro dosažení 
perlivosti. Cidre nebyl 
čiřen, filtrován ani 
dosiřován. Sediment 
je přirozenou součástí 
cideru vzniklou při 
dokvášení v lahvích. 

Luiza
barrique


